                                                     I N F O R M A C J A      

I.  Dostawa wyposażenia krytej pływalni MOSiR w Mielcu  - fitness     

Pytanie :      /   stepper poz.8  /

Ze względu na dużą rozbieżność w wymiarach urządzenia , a tym samym w jego cenie, prosimy o doprecyzowanie opisu steppera – podanie wymiarów.

Odpowiedź :

Wymiary steppera 48x42x21 cm

Pytanie :       /  leżaki poz.15  /

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie łóżek o wymiarach 190x64x34 przy spełnieniu pozostałych parametrów przedmiotu zamówienia zawartych w opisie SIWZ?

Odpowiedź :

Tak
Pytanie :    / stół do masażu  poz.16  /
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka z nagłówkiem z wyprofilowanym otworem na brodę i nos, regulowanym za pomocą sprężyny gazowej przy zachowaniu pozostałych parametrów przedmiotu zamówienia zawartych w SIWZ?

Odpowiedź :

Nie, podnośnik elektryczny.

„W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi opisów w w/w postępowaniach przetargowych oraz z krótkim okresem czasu na przygotowanie oferty zgodnej z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego na powyższe pytania , zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert we wszystkich czterech w/w postępowaniach.”

Odpowiedź :

Zamawiający nie widzi konieczności przedłużenia terminu składania ofert w postępowaniach na dostawę wyposażenia dla pływalni MOSiR Mielec.

